
 
- 1 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KRÁLÍKY 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 

 
Váš dopis zn.:     
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3/328.3/Ozná 
Evidenč. číslo: 13916/2020    Adresát 
Spis. značka: MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV  Dle rozdělovníku 
Spis. znak: 328.3 Skart. zn./skart. lhůta: /-1 
Poč.listů: 5 Počet příloh/listů příloh:        

Vyřizuje:Bc. Marie Večeřová 
Telefon: +420 465 670 732 
E-mail: m.vecerova@kraliky.eu 

V Králíkách: 04.09.2020 
Vypraveno dne:04.09.2020 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O UMÍSTĚNÍ STAVBY A POZVÁNÍ K  ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 
 

 Dne 31.08.2020 podaly ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, 405 02  Děčín zastupuje firma Energomontáže Votroubek s.r.o. (IČO - 28791274), 
Jiráskova 318, Rychnov nad Kněžnou, 516 01  Rychnov nad Kněžnou žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby: Dolní Morava rekonstrukce NN na pozemcích stavební parcely parcelní číslo 4 
(zastavěná plocha a nádvoří), 8 (zastavěná plocha a nádvoří), 77 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové 
parcely parcelní číslo 12 (ostatní plocha), 15/1 (trvalý travní porost), 16/1 (trvalý travní porost), 16/2 (trvalý 
travní porost), 71 (trvalý travní porost), 72 (trvalý travní porost), 297/4 (trvalý travní porost), 297/33 (trvalý 
travní porost), 297/2 (ostatní plocha), 297/16 (trvalý travní porost), 297/17 (trvalý travní porost), 298 (lesní 
pozemek), 300 (trvalý travní porost), 301/1 (trvalý travní porost), 301/2 (trvalý travní porost), 303/1 (trvalý 
travní porost), 307/3 (ostatní plocha), 307/2 (trvalý travní porost), 307/4 (ostatní plocha), 307/6 (trvalý travní 
porost), 307/5 (ostatní plocha), 307/1 (trvalý travní porost), 308/1 (lesní pozemek), 634/1 (ostatní plocha), 
636/1 (ostatní plocha), 639/5 (ostatní plocha), 639/2 (ostatní plocha), 686 (trvalý travní porost), 5657/5 v 
katastrálním území Horní Morava, stavební parcely parcelní číslo 126 (zastavěná plocha a nádvoří), 127 
(zastavěná plocha a nádvoří), 128 (zastavěná plocha a nádvoří), 135/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 138 
(zastavěná plocha a nádvoří), 179 (zastavěná plocha a nádvoří), 182 (zastavěná plocha a nádvoří), 183 
(zastavěná plocha a nádvoří), 185 (zastavěná plocha a nádvoří), pozemkové parcely parcelní číslo 307/6, 
5006/4 (vodní plocha), 5440/1 (ostatní plocha), 5588 (ostatní plocha), 5601/4 (ostatní plocha), 5601/1 (trvalý 
travní porost), 5602/1 (trvalý travní porost), 5610/2 (ostatní plocha), 5611 (trvalý travní porost), 5621/4 (ostatní 
plocha), 5622 (ostatní plocha), 5625 (trvalý travní porost), 5628/9 (ostatní plocha), 5628/5 (ostatní plocha), 
5632 (trvalý travní porost), 5633 (ostatní plocha), 5635 (trvalý travní porost), 5638 (trvalý travní porost), 5640 
(trvalý travní porost), 5644 (trvalý travní porost), 5649 (trvalý travní porost), 5650 (ostatní plocha), 5655 
(trvalý travní porost), 5656 (trvalý travní porost), 5658 (trvalý travní porost), 5659 (trvalý travní porost), 5663 
(ostatní plocha), 5664/4 (trvalý travní porost), 5664/3 (trvalý travní porost), 5664/1 (trvalý travní porost), 5672 
(trvalý travní porost), 5673/2 (trvalý travní porost), 5673/1 (trvalý travní porost), 5674 (trvalý travní porost), 
5679 (zahrada), 5681 (trvalý travní porost), 5685 (trvalý travní porost), 5689 (trvalý travní porost), 5719 



 
- 2 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

(ostatní plocha), 5720 (trvalý travní porost), 5721 (trvalý travní porost), 5734 (trvalý travní porost), 5736 
(ostatní plocha), 5737 (ostatní plocha), 5738 (ostatní plocha), 5753 (ostatní plocha) a 5886 (trvalý travní porost) 
v katastrálním území Velká Morava. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby. 
 
Předmětná stavba obsahuje: 
Návrh řešení: 

Projekt řeší nahrazení venkovního vedení nn novým kabelovým vedením nn uloženým v zemi. Náhrada staré 
vrchní nevyhovující sítě AlFe a Cu za nové kabelové vedení nn AYKY 3x240+120. 

Ze stávající TS_UO_0655  Dolní Morava - EVC na parc.č. 5753 se z volné sady vyvede nové páteřní kabelové 
vedení AYKY 3x240+120 směrem k TS_UO_0507 Dolní Morava - HOTEL.  

 
V trase kabelového vedení budou pro jednotlivá odběrná místa osazeny nové přípojkové skříně SS100  buď v 
plastovém pilíři nebo  osazené do výklenku ve zdi. Skříně budou osazeny tak, aby byly přístupné z veřejného 
prostranství. 

 
Pro přepojení jednotlivých odběrných míst budou  vybudována nová hlavní domovní vedení (HDV) kabely 
CYKY J4x10 mm2. Kabely budou uloženy v zemi  nebo zasekány pod omítkou  do stávajících přípojkových 
skříní nebo do stávajících elektroměrových rozvaděčů. 
  
Po přepojení odběrných míst na nové kabelové vedení bude stávající venkovní vedení včetně sloupů, střešníků 
a zedních konzol demontováno a ekologicky zlikvidováno. 

Celková délka trasy nového kabelového vedení nn je 1750 m. 

Trafostanice UO_1771 Dolní Morava - HOTEL, ETSbb360 

 
 Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení 
územního řízení o umístění stavby a současně nařizuje ústní jednání  spojené s ohledáním na místě na den 
 

22.10.2020 (čtvrtek) v 13:00 hodin. 
 

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu Dolní Morava. 
 

Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4 stavebního zákona, 
námitky účastníků řízení  musí být uplatněny nejpozději při ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K 
závazným stanoviskům dotčených orgánů a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený 
v § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  

 
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  
 

Účastník řízení, kterým je vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a dále 
osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je jeho právo přímo dotčeno. 

 
Účastník řízení, kterým je osoba dle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá.  

 
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 
Účastníci řízení a jejich zástupci mohou nahlédnout do spisu a pořizovat si z něho výpisy. Do spisu je 



 
- 3 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

možné nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odboru územního plánování a stavebního úřadu (pondělí, středa 
7:30-11:30, 12:30-17:00 hod, úterý, čtvrtek 7:30-11:30, 12:30 - 14:00 hod) a při ústním jednání. Nechá-li se 
některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
V rámci řízení jsou účastníci oprávněni: 

- navrhovat důkazy  a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud správní úřad 
usnesením tuto dobu neomezí, 
- vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení (dle § 36 
odst.2 správního řádu), 
- nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností (dle § 38 odst.1 správního řádu), 
- činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny, 
- žádat sdělení oprávněných úředních osob, které v dané věci činí úkony, 
- před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho podkladům (dle § 36 odst. 3 správního řádu), 
- zúžit předmět své žádosti nebo tuto vzít zpět, a to až do okamžiku vydání rozhodnutí nalézacího správního 
úřadu . 
 
podle § 89 odst. 3,4 zákona č. 183/2006 Sb. v rámci řízení jsou účastníci oprávněny podávat námitky: 

- účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a 
důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží 
- obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
-osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovatnámitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
  
 Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad současně v souladu s ustanovením § 
36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 
do 5 pracovních dnů od data konání ústního jednání. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, 
které Vám bude v souladu s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v 
případě potřeby účastníci řízení a jejich zástupci nahlédnout u Městského úřadu Králíky, odboru územního 
plánování a stavebního úřadu.  
 

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 
osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno 
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z 
něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za 
právnickou osobu. 

 
Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o ní 

dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale bez 
zbytečného odkladu námitku neuplatnil. 

 
Městský úřad Králíky, odbor územního plánování a stavební úřad tímto opatřením splňuje svou 

povinnost stanovenou mu v ustanovení § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů tím, že oznamuje občanským sdružením nebo jejich organizačním jednotkám, jejichž 
hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny (dále jen „občanská sdružení“), pokud mají právní 
subjektivitu, zahájení předmětného řízení, při němž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny 
chráněné podle tohoto zákona. Dle ustanovení § 70 odst. 3 citovaného zákona se občanské sdružení stane 
účastníkem předmětného správního řízení, pokud svou účast písemně oznámí zdejšímu stavebnímu úřadu, a to 
do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo předmětné oznámení o zahájení řízení doručeno. Dnem sdělení informace o 
zahájení řízení se rozumí první den jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu (tj. první den vyvěšení  

 
 
 
 
 
 



 
- 4 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

 
veřejné vyhlášky na úřední desce zdejšího úřadu) a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup.  

 
 
 

„otisk razítka 
Městského úřadu Králíky“ 

 
 

Bc. Marie Večeřová v. r. 
Referent odboru územního plánování a stavební úřad 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě V elektronické podobě 
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................ 
 
 
…………………………………..................... …………………………………..................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko: Razítko: 
 
 
 
Rozdělovník 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):  
2 K 2 k.s., Rudoltice 100, 561 25  Rudoltice 
Martin Carda, Strojařů 1154, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 
Petr Carda, Dolní Libchavy 297, 561 16  Libchavy 
Marcela Cardová, Nerudova 656, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 
Petr Čermák, Velká Morava 33, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
Jan Doležal, Mlékařská 827/12, Rousínov - Slavíkovice, 683 01  Rousínov 
Markéta Doležalová, Mlékařská 827/12, Rousínov - Slavíkovice, 683 01  Rousínov 
Michaela Dynáková, Na Vyhlídce 536/57, Moravany, 664 48  Moravany 
Energomontáže Votroubek s.r.o., Jiráskova 318, Rychnov nad Kněžnou, 516 01  Rychnov nad 
Kněžnou 
Lucie Geyle, Velká Morava 109, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Mgr. Petr Helan, Vavřinecká 1201/32, Brno - Komín, 624 00  Brno 
Mgr. Klára Helanová, Vavřinecká 1201/32, Brno - Komín, 624 00  Brno 
Ing. Jiří Chalupník, Jindřichova 2077/11, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
Ladislav Janočko, Velká Morava 96, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Michal Janočko, Velká Morava 97, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Anežka Janočková, Velká Morava 97, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Ing. Jiří Jelínek, Tomanova 1529/6, Brno - Černá Pole, 613 00  Brno 



 
- 5 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

Tomáš Kelis, Láskova 1796/15, Praha - Chodov, 148 00  Praha 
Roman Klimeš, Husovo nám. 3600/5, Prostějov, 796 01  Prostějov 
Jarmila Klimešová, Hvězda 3722/4, Prostějov, 796 01  Prostějov 
Milan Kunert, Dolní Třešňovec 44, Lanškroun, 563 01  Lanškroun 
Marzanna Kunertová, Vančurova 462, Lanškroun - Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Lesy České republiky, s.p., správa toků OPM U Skláren 781, Vsetín, Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 
Ing. Věra Minaříková, Ph.D., Kainarova 2664/65, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
JUDr. Martin Netolický, Ph.D, Trávník 1996, Česká Třebová, 560 02  Česká Třebová 
Aleš Novák, Velká Morava 77, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Dolní Morava 
Pardubický kraj, odbor majetkový, Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  
Pardubice 
Peter Pikna, Šťovíková 540, Květnice, 250 84  Květnice 
Jana Piknová, Šťovíková 540, Květnice, 250 84  Květnice 
Ing. Miroslava Plachá, Seifertova 4277/13, Kroměříž, 767 01  Kroměříž 
Ing. Roman Plachý, Seifertova 4277/13, Kroměříž, 767 01  Kroměříž 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00  Brno 
Ivana Anna Schönová, Hrabišín 159, 788 04  Hrabišín 
Dušan Skalík, Milíčova 3290/10, Prostějov, 796 01  Prostějov 
Olga Smutná, Slavíčkova 407/2, Brno - Lesná, 638 00  Brno 
Miroslav Smutný, Kostelíček 1341/29, Brno - Líšeň, 628 00  Brno 
SNĚŽNÍK , a.s., Velká Morava 79, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Tereza Soldátová, Velká Morava 109, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice 
Státní pozemkový úřad, Pardubice, Husinecká 1024/11a, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Ing. Milan Šinták, Na Rozhraní 1380/1, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 
Libuše Šintáková, Na Rozhraní 1380/1, Nový Hradec Králové, 500 12  Hradec Králové 
Ing. Jiří Tuma, Polní 286, Staré Město, 788 32  Staré Město 
Marie Tumová, Holasice 9, Lažánky, 664 71  Lažánky 
V A K S T A V spol. s r. o. Jablonné n. Orlicí, Jamné nad Orlicí 136, 561 64  Jamné nad Orlicí 
VAKABRNOCZ s.r.o., Jugoslávská 770/13, Brno - Zábrdovice, 613 00  Brno 
PharmDr. Jiřina Vanžurová, Jeřabinová 923/15, Staré Brno, 602 00  Brno 
Jana Veselá, Pod Skalkou 90/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 
Ing. Luděk Veselý, Pod Skalkou 90/4, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 
Vladimír Vyskočil, Velká Morava 95, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Vladimír Vyskočil, Horní Morava 30, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Hana Vyskočilová, J. z Poděbrad 1999/16, Šumperk, 787 01  Šumperk 
Lubomír Zolman, Dědkova 232/11, Hradec Králové - Plácky, 503 01  Hradec Králové 
Alena Zolmanová, Dědkova 232/11, Hradec Králové - Plácky, 503 01  Hradec Králové    

(doručení veřejnou vyhláškou - jmenovitě):  
Danka Babíková, Sirotkova 251/21, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
Emilie Čermáková, Velká Morava 33, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Ing. Jiří Fajkoš, Ve vilkách 125/47, Brno - Útěchov, 644 00  Brno 
MVDr. Ivana Fajkošová, Ve vilkách 125/47, Brno - Útěchov, 644 00  Brno 
MUDr. Michael Fischer, Bohuslavice 147, 789 72  Bohuslavice 
Ing. Zdeňka Janočková, Klíčanská 597/38, Praha - Kobylisy, 182 00  Praha 
Tomáš Grof, Bylany 124, 538 01  Bylany 
Mgr. Gabriela Grofová, Bylany 124, 538 01  Bylany 
Jiří Chalupník, Paseky 959, Polička - Horní Předměstí, 572 01  Polička 
Ing. Marie Chalupníková, Jindřichova 2077/11, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
Anna Janočková, Velká Morava 96, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Ing. Michal Janočko, Velká Morava 97, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Aleš Knor, Tumaňanova 49/22, Brno - Mokrá Hora, 621 00  Brno 
Mgr. Jana Knorová, Tumaňanova 49/22, Brno - Mokrá Hora, 621 00  Brno 
Pavel Krejsa, Na Stráni 463, Ústí nad Orlicí - Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 
Eva Krejsová, Na Stráni 463, Ústí nad Orlicí - Hylváty, 562 03  Ústí nad Orlicí 
Vratislav Krobot, Velká Morava 16, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 



 
- 6 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

Libuše Nováková, Velká Morava 77, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Jitka Lánská, Šikmá 165/25, Brno - Ořešín, 621 00  Brno 
Ivo Lánský, Šikmá 165/25, Brno - Ořešín, 621 00  Brno 
Milan Soldát, Velká Morava 109, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Marie Soldátová, Velká Morava 109, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Tomáš Stratil, U Nové školy 1215/81, Ostrava - Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
Lenka Stratilová, U Nové školy 1215/81, Ostrava - Hrabůvka, 700 30  Ostrava 
STUPKA rekrea s.r.o., Pivovarská 130/4, Moravská Třebová - Město, 571 01  Moravská Třebová 
Jaroslav Škarka, Dolní Libchavy 232, 561 16  Libchavy 
Zdeňka Škarková, Dolní Libchavy 232, 561 16  Libchavy 
Mgr. Zbyněk Štýbnar, Šternberská 148/13, Olomouc - Týneček, 779 00  Olomouc 
Mgr. Leona Štýbnarová, Šternberská 148/13, Olomouc - Týneček, 779 00  Olomouc 
Jiří Švec, Špindlerova 1567, Ústí nad Orlicí, 562 01  Ústí nad Orlicí 
Mgr. Marie Švecová, Špindlerova 1567, Ústí nad Orlicí, 562 01  Ústí nad Orlicí 
Ing. Petr Turczer, Revoluční 1686/14a, Šumperk, 787 01  Šumperk 
Ing. Magdalena Turczerová, Revoluční 1686/14a, Šumperk, 787 01  Šumperk 
Ondřej Urbánek, Na výsluní 291, Albrechtice nad Orlicí, 517 22  Albrechtice nad Orlicí 
Ing. Vladimír Vokřál, Dunajevského 2201/26, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
Ing. Věnka Vokřálová, Dunajevského 2201/26, Brno - Žabovřesky, 616 00  Brno 
Petr Vostrý, Ledhujská 30, Police nad Metují - Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 
Marie Vyskočilová, Velká Morava 95, Dolní Morava, 561 69  Dolní Morava 
Ing. Jiří Zapletal, Kokory 387, 751 05  Kokory 
Roman Žďárský, Dolní Libchavy 313, 561 16  Libchavy    

(doručení veřejnou vyhláškou - účastníci řízení, identifikovaní označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru):  

stavební parcela parcelní číslo 2 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 3 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 6/1 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 7 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 9 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 11/2 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 79 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 80 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 84 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 85 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 86 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 87 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 88 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 89 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 94 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 97 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 1/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 1/1 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 11/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 13/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 13/1 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 14 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 15/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 17 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 20 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 21 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 24/3 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 24/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 54/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 56 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 57 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 61 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 63 v katastrálním území Horní Morava 



 
- 7 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

pozemková parcela parcelní číslo 64/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 66 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 69 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 70 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 73 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 79/1 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 260 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 296 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/14 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/13 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/3 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/38 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/32 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/21 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/20 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/22 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/29 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/30 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/31 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/23 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/24 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 297/37 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 301/4 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 303/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 305 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 308/4 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 308/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 610/1 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 634/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 634/3 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/4 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/3 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/6 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/5 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/8 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/17 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/7 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/9 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 636/10 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 638 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 639/1 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 639/3 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 639/4 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 640/1 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 640/2 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 641 v katastrálním území Horní Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 643 v katastrálním území Horní Morava 
stavební parcela parcelní číslo 135/2 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 178/1 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 178/2 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 184 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 187 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 207 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 208 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 215 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 216 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 231 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 248 v katastrálním území Velká Morava 



 
- 8 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

stavební parcela parcelní číslo 249 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 261 v katastrálním území Velká Morava 
stavební parcela parcelní číslo 262 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5610/1 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5612 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5621/1 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5623 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5624 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5626 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5627 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5628/10 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5631/1 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5634 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5636 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5637 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5639 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5643 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5645 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5646 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5653 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5654/2 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5654/1 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5657/5 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5664/2 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5666 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5667 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5668 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5669 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5670 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5671 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5675 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5676/1 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5677 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5678 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5682 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5687 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5688 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5715 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5722 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5730 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5733 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5740 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5741 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5750 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5752 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5756 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5758 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5759 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5793 v katastrálním území Velká Morava 
pozemková parcela parcelní číslo 5885 v katastrálním území Velká Morava 
 
       

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 
Město Králíky, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky      

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha - Libeň, 190 00  Praha - vyj. 503564/20 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín - vyj. 0101355131; 
0700245939;0201105860 



 
- 9 - MUKR/12800/2020/OÚPSÚ/MV - 3//Ozná  

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Krajské ředitelství policie Pardubického, územní odbor 
Ústí nad Orlicí, Na Spravedlnosti 2516, Pardubice - Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice - vyj. 
KRPE-1941-1/ČJ-2020-171106 
Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Hanušovice, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08  Hradec Králové - vyj. LCR124/000793/2020 
Město Králíky, odbor životního prostředí, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky - vyj. 
MUKR/272/2020/OŽP/PB/2-005 
Město Králíky, Odbor VTS, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky - vyj. 
MUKR/383/2020/OVTS/KP 
Město Králíky, Odbor ŽP, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky - vyj. 
MUKR/7310/2020/OŽP/RM/2-22;MUKR/8280/2020/OŽP/RU 
Město Králíky, Odbor ÚPaSÚ, Velké náměstí 5, Králíky, 561 69  Králíky 
Obec Dolní Morava, Dolní Morava 35, 561 69  Dolní Morava 
Povodí Moravy, s.p., závod Horní Morava, Dřevařská 932/11, Brno - Veveří, 602 00  Brno - vyj. 
PM-18477/2020/5203Maj 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Správa a údržba silnic Pardubického kraj, Ústí nad Orlicí, 
Třebovská 333, Doubravice 98, Pardubice, 533 53  Pardubice - vyj. SUSPK/531/2020 
UPC Česká republika, s.r.o., Sázavská 553/2, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec - vyj. E000178/20 

       

Přílohy: 
Situační snímek 2 x  
 

 


		2020-09-04T10:20:20+0000
	Not specified




